4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Clausula Segunda

A sócia VICENTINA MARIA DO NASCIMENTO, retira-se da sociedade, cedendo e

transferindo a totalidade de suas quotas no total de 54.000 (cinqüenta e quatro mil)

equivalente em moeda corrente no país a R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais),

para a nova sócia AMANDA MILENA VIEIRA DA CRUZ. brasileira, empresária,

solteira, nascida em 24/02/1998 na cidade de Teresina-PI, portadora do RG 3618621

SSP-Pl e CPF 087.257.153-05, residente e domiciliada na Avenida Melvin Jones,

5985, bairro Pedro Patricio, CEP 65634-400, Timon  - MA, o sócio que permanece na

sociedade ANTONIO FRANCISCO DA ROCHA, transfere de suas quotas 72.000

(setenta e dois mil) equivalente em moeda corrente no país a R$ 72.000,00 (setenta e

dois mil reais), para a nova sócia AMANDA MILENA VIEIRA DA CRUZ, brasileira,

empresária, solteira, nascida em 24/02/1998 na cidade de Teresina-PI, portadora do

RG 3618621 SSP-Pl e CPF 087.257.153-05, residente  e domiciliada na Avenida

Melvin Jones, 5985, bairro Pedro Patricio, CEP 65634-400, Timon - MA.

[...]

4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Cláusula Quarta

O capitai social é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), em moeda corrente do

país, dividido em 180.000 (cento e oitenta mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real)

cada uma, totalmente integralizado pelos sócios, fica assim distribuído:

VALOR-R$PORCENTAGEM %COTASSOCiOS

Amanda Milena Vieira da Cruz R$ 126.000,0070%126.000

Antonio Francisco da Rocha R$ 54.000,0030%54.000

[...]

MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE

MESA E BANHO COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTESCAMA,
DOMISSANITARIOS

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de Pequeno
Porte)

Capital Social
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Dados do Sócio
Término do mandatoAdministradorEspécie de sócio

Sócio
Participação no capital
RS 54.000,00

CPF/CNPJ

ANTONlO FRANCISCO DA 078.964.333-20
Nome

S

ROCHA
Término do mandatoAdministradorEspécie de sócio

Sócio
Participação no capital

[...]

SECRATR!A MUN iCI PAL D E SA U D E

SECRETARIAMUNICIPAL C ASSISTENCA SOCI.AL

Estoques

Estoques em Estabeledmentos Propnos

Est 0 q ue d e M ercadorias

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, cujo ATIVO e PASSIVO estão uniformes na mesma
importância de R$ 1.573.776,47 (Hum milhão quinhentos e setenta e três mil setecentos e setenta e seis reais e quarenta e sete
centavos).

Ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista fica restrita apenas ao aspecto meramente técnico desde que
reconhecidamente operou com elementos, dados e comprovantes fornecidos pela empresa que as responsabiliza pela sua